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Lisätiedot: 
varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Aiemmat päätökset koskien tilan käyttöä 
 
Kaupunginhallitus on 16.6.2025 § 121 päättänyt, että kesällä 2025 lakkautetun 
Satuvuoren ryhmäperhepäiväkodin vapautuneita tiloja käytetään Kielikylpy Grani 
Språkbad -yksikön toiminnassa varhaiskasvatusyksikön tarpeiden mukaan: 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2025637-5. 
 
Nykytilanne 
 
Kasabergets daghem -yksikkö on valmistunut ja otettu käyttöön helmikuussa 
2012. Tarkastelun kohteena oleva tila on Satuvuoren ryhmäperhepäiväkodin 
lakkauttamisen jälkeen ollut Kielikylpy Grani Spåkbad -yksikön ryhmien käytössä 
vuorotteluperiaatteella. Tilaa käytetään pääsääntöisesti ryhmien 
pienryhmätoimintaan, opettajien työtilana sekä yksikön viikkopalavereihin. 
Tarvittaessa tilaa käytetään huoltajien kanssa käytäviin keskusteluihin. 
 
Tilojen maksimikäyttäjämäärä on 10 henkilöä yhtäaikaisesti. Tiloihin ei ole 
mahdollista sijoittaa ns. tavallista lapsiryhmää, joka koostuu kolmesta 
kasvattajasta ja heitä vastaavasta lapsimäärästä, mutta ns. kahden kasvattajan 
ryhmän on mahdollista toimia tiloissa. Tällöin kaupungin talousarviotavoitteissa 
määritellyn vähintään 92 % täyttöasteen saavuttamiseksi jokaisen ryhmässä 
olevan lapsen tulee olla alle 3-vuotias lähes koko ryhmän toiminnan ajan. 
 
Ruotsinkielinen varhaiskasvatus ei ole aiemmin tarvinnut tarkastelun kohteena 
olevaa tilaa omaan käyttöönsä, mutta kuluvalla toimintakaudella 2025–2026 
ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen kysyntä on ollut voimakkaassa kasvussa. 
Tarpeeseen vastaamiseksi on käyty keskusteluja yksityisen varhaiskasvatuksen 
kanssa ja osa perheistä on tehnyt järjestelyitä lapsensa kotihoidon jatkamiseksi 
esim. yhden kuukauden kerrallaan. Kuitenkin keväällä 2026 ollaan tilanteessa, 
jossa seitsemälle alle 3-vuotiaalle ruotsinkielistä varhaiskasvatusta hakeneelle 
lapselle, joille kunta on velvollinen varhaiskasvatuspaikan järjestämään, ei pystytä 
osoittamaan paikkaa nykyisistä ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen lapsiryhmistä. 
 
Tarpeeseen vastaaminen 
 
Tarkoituksenmukaisin vaihtoehto varhaiskasvatuksen kysynnän kattamiseksi 
keväällä 2026 on, että suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta luovuttaa 
tarkastelun kohteena olevan tilan kyseiseksi ajaksi ruotsinkielisen 
varhaiskasvatuksen järjestämiseksi. Muita vaihtoehtoja ovat ryhmän 
perustaminen liikuntasaliin ja yksikön pienryhmätiloihin, tai väliaikaisen ryhmän 
perustaminen toiseen varhaiskasvatusyksikköön. 
 
Pysyvää, pitkäaikaista lapsiryhmää ei esitetä perustettavaksi tilaan, koska kahden 
kasvattajan yksikön työntekijöiden työajat eivät sovellu tarkoituksenmukaisesti 

https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2025637-5
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2025637-5


varhaiskasvatuksen järjestämiseen. Kahden kasvattajan varassa toimiva 
lapsiryhmä on lähtökohtaisesti haavoittuva, ja haastaa toiminnan järjestämistä 
arjessa. 
 
Kielikylpy Grani Språkbad -yksikön toimintaedellytykset heikkenisivät hieman 
järjestelyn voimassaoloaikana, mutta mahdollisuus liikuntasalin käytön 
jatkamiselle on yksikön mukaan tärkeämpää kuin tarkastelun kohteena olevan 
tilan käytön jatkaminen. Molempien varhaiskasvatusyksiköiden johtajat puoltavat 
järjestelyä. 
 
Vastaavanlainen järjestely on tehty mm. vuonna 2022, kun suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kysyntä ylitti tarjonnan, ja Kasabergets 
daghem -yksiköstä luovutettiin kaksi ryhmätilaa väliaikaisesti suomenkieliselle 
varhaiskasvatukselle: 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2022233-3. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 21 § mukaan kasvatus- ja 
koulutusvaliokuntien toimivaltaan kuuluu päättää hallinnassaan olevista tiloista. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta päättää luopua Satuvuoren 
ryhmäperhepäiväkodin käytössä aiemmin olleesta tilasta ajalla 30.3.2026 – 
31.7.2026. Ajanjakson jälkeen tila palautetaan Kielikylpy Grani Språkbadin 
käyttöön. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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